
Свердловская область 
Дума городского округа Красноуфимск

пятый созыв

внеочередное шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 6/2
от 26 декабря 2012 года
г. Красноуфимск

Об утверждении Генерального плана городского округа Красноуфимск 
применительно к населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная речка и 

территории вне границ населенных пунктов

Руководствуясь статьей 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
от 29 декабря 2004 года, статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск, 
Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить генеральный план городского округа Красноуфимск применительно с 
населенным пунктам п. Пудлинговый, п. Черная речка и территории вне границ 
населенных пунктов. (Приложение 1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте 
городского округа Красноуфимск.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа 
Красноуфимск В.В. Артемьевских.

.ртемьевских

2012 года


